Modifications réservées
© Copyright 2024
1
VLM30/VLM30 Food+
Débitmètre Vortex en ligne
TI-P736-01-FR
EMM Indice 5
06.24

TI-P736-01-FR
EMM Indice 5     06.24
Comment commander
Sélection
Catégorie Description Code Exemple
Modèle de base
Débitmètre massique vortex multivariable en ligne VLM30-S
VLM30-S
Débitmètre massique vortex multivariable en ligne avec sortie binaire intégrée,
compensation de température et fonctionnalité d'ordinateur de débit. VLM30-E
Certificat de protection
contre les explosions Aucun (zone de sécurité) Y0 Y0
Conception
Sonde simple intégrée C1
C1
Sonde simple à distance - 5 m fourni un signal par câble. R1
Type de raccordements
Entre brides - DN25 (1")/DN25 (1") W025R0
F050R0
Entre brides - DN40 (1½")/DN40 (1½") W040R0
Entre brides - DN50 (2")DN50 (2")/ W050R0
Entre brides - DN80 (3")/DN80 (3") W080R0
Entre brides - DN100 (4")DN100 (4")/ W100R0
Entre brides - DN150 (6")DN150 (6")/ W150R0
Brides - DN15 (½")/DN15 (½") F015R0
Brides - DN25 (1")/DN25 (1") F025R0
Brides - DN40 (1½")/DN40 (1½") F040R0
Brides - DN50 (2")/DN50 (2")/ F040R0
Brides - DN80 (3")/DN80 (3") F080R0
Brides - DN100 (4")/DN100 (4")/ F100R0
Brides - DN150 (6")/DN150 (6")/ F150R0
Brides - DN200 (8")/DN200 (8")* F200R0
Brides - DN250 (10")/DN250 (10")* F250R0
Brides - DN300 (12")/DN300 (12")* F300R0
*Nota : Ce diamètre n'est pas disponible pour les produits conformes à la norme CE1935.
TI-P736-01-FR
EMM Indice 5     06.24
12
VLM30/VLM30 Food+ - Débitmètre Vortex en ligne
Sélection
Catégorie Description Code Exemple
Plage de pression5
PN10 D1
D4
PN16 D2
PN25 D3
PN40 D4
PN63 D5
PN100 D6
ASME Classe 150 A1
ASME Classe 300 A3
ASME Classe 600 A6
Plage de température
du milieu de mesure Standard : -55°C à +280°C6 A1 A1
Matière du corps/
Presse-étoupe
taraudés
Aluminium/M20 x 1,5 (2 placess) A1
A1
Aluminium/½" NTP (2 places) B1
Signal de sortie
Communication Digitale HART et 4 à 20 mA H1
H1Communication Digitale HART, 4 à 20 mA et sortie contact digital H5
Communication Modbus avec sortie contact digital M4
Affichage digital
intégré (LCD) Affichage et couvercle vitré L1 L1
Matériau d'étanchéité
du capteur piézo
PTFE - De -55°C à +260°C SP0
SP0
Graphite - De -55°C à +350°C SP2
Plage de température
ambiante De -40°C à +85°C TA4
Comment commander (suite)
Nota :
5 PN160/ASME Classe 900 disponible sur demande..
6 Version haute température attendue Q4 2024.
13
VLM30/VLM30 Food+ - Débitmètre Vortex en ligne
TI-P736-01-FR
EMM Indice 5     06.24
Comment commander (suite)
Sélection
Catégorie Description Code Exemple
Matière du corps/
Presse-étoupe
taraudés
Aluminium/M20 x 1,5 (2 placess) A1
A1
Aluminium/½" NTP (2 places) B1
Signal de sortie
Communication Digitale HART et 4 à 20 mA H1
H1Communication Digitale HART, 4 à 20 mA et sortie contact digital H5
Communication Modbus avec sortie contact digital M4
Affichage digital
intégré (LCD) Affichage et couvercle vitré L1 L1
Matériau d'étanchéité
du capteur piézo
PTFE - De -20°C à +260°C SP0
SP0
Graphite - De -55°C à +350°C SP2
Plage de température
ambiante De -40°C à +85°C TA4
Longueur du câble de
signal (uniquement
pour les modèles avec
sonde à distance
10 m SC2
20 m SC4
30 m SC6
Type d'étalonnage Étalonnage 5 points R5
Certification
Surveillance du matériel avec certificat d'inspection 3.1 suivant EN 10204. C2
C2
Déclaration de conformité à la commande 3.1 suivant EN 10204 C4
Certificat d'inspection 3.1 suivant EN 10204 de l'identification positive des
matériaux PMI avec analyse des matériaux C5
Certificat d'inspection 3.1 suivant EN 10204 de test visuel, dimensionnel et
fonctionnel. C6
Certificat d'inspection 3.1 suivant EN 10204 d'identification positive des
matériaux et PMI CA
Test de pression suivant usine CB
Déclaration de conformité CE19359 CF
Surveillance des matériaux suivant NACE MR 01-75 avec certificat
d'inspection 3.1 suivant EN 10204 7 CN
Ensemble de tests (test de pression, test non destructif, certificat de soudeur
et de procédure de soudage) CT
Langue des documents Anglais M5 M5
Configuration/réglage
Réglage de base pour la vapeur NCS
NC1Réglage en usine NCC
Réglage standard pour l'eau NC1
Option Hardware Intégré RTD8 G1 G1
Mode de
fonctionnement Flux d'énergie (uniquement avec communication Modbus) N1 N1
Nota :
7 CN n'est pas disponible lorsque C2 est sélectionné.
8 Intégral RTD - Option G1 est standard pour toutes les versions de VLM30.
9 Food+ : CE1935:2004 DN50 - DN150
Exemple :
1 - Débitmètre Vortex en ligne Spirax Sarco VLM30-S.Y0.C1.F050R0.D4.A1.A1.H1-L1.SP0.C2.M5.NC1.G1.N1 pour raccordements à brides
EN 1092 PN40.